CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoJt .5 194. DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.918J94-ClDF,

RESOLVE:

EXONERAR NILO SilVA, matricula 10.778-28, do Cargo Especial de
Gabinete, Cl- 13 , do Gabinete Parlamentar do Deputado Clcero Miranda.

1) Devolver o servidor ao Órgão de origem

Brasllla, cl / de ,t/(lI/P77PL't:' de 1994.

vi ,. C{
')<-- '-lo '"-......,

Deputado Ben1clo Tavares
Presidente